
KOMUNIKAT ZAWODÓW

1. Otwarte Mistrzostwa Powiatu Jasielskiego w LA

TRZCINICA, 20.05.2023

sobota, 20 maja 20

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  14:35:0

Start: 20.05.2023   14:00:0

1 973 Maria DUSZKIEWICZ 07.04.2004 LKS Stal Mielec(PK) 56.751

I II III IV V VI

56.63 56.30 x 56.75 55.65 xMaria DUSZKIEWICZ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  14:35:0

Start: 20.05.2023   14:00:0

2 966 Adrianna GUŁA 28.10.2008 LKS Stal Mielec(PK) 45.012

I II III IV V VI

x x 42.77 45.01 43.49 xAdrianna GUŁA

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  14:35:0

Start: 20.05.2023   14:00:0

1 347 Paweł GROCHOWALSKI 17.06.1981 WKS Wawel Kraków(MA) 44.631

I II III IV V VI

42.33 42.01 44.63 43.42 42.83 43.67Paweł GROCHOWALSKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  14:35:0

Start: 20.05.2023   14:00:0

1 973 Olaf STEC 29.03.2008 LKS Stal Mielec(PK) 31.141
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I II III IV V VI

x 28.33 x x 31.14 -Olaf STEC

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   15:43:1
Wiatr: -1.4 M/S

1 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.624
2 674 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.103
3 668 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.505

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   15:16:0
Wiatr: +1.5 M/S

3 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.887  PB   
4 763 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.2008 ULKS Lipinki(MA) 17.218  PB   

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   15:30:0
Wiatr: +1.2 M/S

1 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 16.016  PB   
2 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.597  PB   

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   15:36:4
Wiatr: +2.6 M/S

1 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 11.926     
2 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 12.785     
3 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.854     
4 66 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 14.037     
5 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.678     
6 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.723     
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:45:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.133
5 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.2004 WKS Wawel Kraków(MA) 9.972

I II III IV V VI

12.82 12.83 12.82 12.97 12.43 13.13Anna KICIŃSKA

9.91 9.50 9.60 x 9.97 9.78Wiktoria OLAJOSSY

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:45:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

2 233 Wiktoria BOROWIEC 06.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 11.6210
3 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.619
4 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 10.088
6 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.426
7 556 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.987
8 729 Maja PIJANOWSKA 02.03.2010 ULKS Lipinki(MA) 8.601
9 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.834

10 30 Milena SAŁDAN 24.04.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7.623

I II III IV V VI

10.44 10.87 11.55 11.62 10.77 11.47Wiktoria BOROWIEC

10.00 9.83 10.61 9.75 9.71 10.33Maja GAWROŃSKA

8.35 9.07 10.08 9.61 9.49 9.89Julia KRZANOWSKA

7.76 7.94 8.65 7.49 9.42 9.08Anna GROSIAK

8.87 8.98 8.97 7.87 7.44 8.06Kamila PATEREK

7.55 8.60 8.29 7.53 7.53 7.76Maja PIJANOWSKA

7.83 7.74 7.72Daria KRUSZYŃSKA

6.84 7.62 7.48Milena SAŁDAN

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 20.05.2023   15:54:0
Wiatr: +2.0 M/S

1 595 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.435  PB   
2 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.714  PB   
3 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.791  PB   
4 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.853     
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5 565 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.936  PB   
6 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 13.108  PB   
7 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 13.382  PB   

Bieg 2/6 Start: 20.05.2023   15:56:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 329 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.046  PB   
2 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.354  PB   
3 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 13.452  PB   
4 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.513  PB   
5 560 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.727  PB   
6 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.778  PB   

Bieg 3/6 Start: 20.05.2023   15:58:5
Wiatr: +3.1 M/S

1 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.453     
2 789 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.624     
3 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 13.736     
4 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 13.792     
5 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.975     
6 263 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.977     
7 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 14.018     

Bieg 4/6 Start: 20.05.2023   16:00:4
Wiatr: +1.3 M/S

1 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 13.624  PB   
2 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.272  PB   
3 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.456  PB   
4 60 Anna GRUCA 27.01.2011 UKS Kobylanka(MA) 14.653  PB   
5 242 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.725     
6 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 14.837  PB   
7 69 Natalia CIEŚLA 05.01.2010 UKS Kobylanka(MA) 15.188  PB   

Bieg 5/6 Start: 20.05.2023   16:03:0
Wiatr: +2.0 M/S

1 277 Otylia BARAN 27.11.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.348     
2 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.526  PB   
3 50 Oliwia GANCARZ 05.04.2012 KML Lubaczów(PK) 15.142     
4 246 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 15.774  PB   
5 520 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.995  PB   

Bieg 6/6 Start: 20.05.2023   16:05:3
Wiatr: +0.9 M/S

1 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 13.721     
2 1 Martyna LASEK 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.262     
3 159 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 14.293     
4 639 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.366     
5 498 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.845     
6 735 Natalia MARKOWICZ 06.10.2011 ULKS Lipinki(MA) 14.917     
7 231 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.998     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.431  PB   

2 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 12.712  PB   
3 Bieg 1 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.793  PB   

4 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 12.854     

5 Bieg 1 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.935  PB   
6 Bieg 2 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 13.041  PB   

7 Bieg 1 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 13.106  PB   

8 Bieg 5 Otylia BARAN 27.11.2007 ULKS Technik Trzcinica 13.341     
9 Bieg 2 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.352  PB   

10 Bieg 1 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec 13.387  PB   

11 Bieg 2 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec 13.453  PB   
12 Bieg 3 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.451     

13 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 13.514  PB   

14 Bieg 3 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.622     
15 Bieg 4 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok 13.621  PB   

16 Bieg 2 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.725  PB   

17 Bieg 6 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 13.721     
18 Bieg 3 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 13.733     

19 Bieg 2 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 13.776  PB   

20 Bieg 3 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 13.794     
21 Bieg 3 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.975     

22 Bieg 3 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów 13.976     

23 Bieg 3 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 14.017     
24 Bieg 6 Martyna LASEK 03.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 14.262     

25 Bieg 4 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 14.272  PB   

26 Bieg 6 Julia GUNIA 16.12.2008 KS Komunalni Sanok 14.293     
27 Bieg 6 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.364     

28 Bieg 4 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.453  PB   

29 Bieg 5 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 14.522  PB   
30 Bieg 4 Anna GRUCA 27.01.2011 UKS Kobylanka 14.654  PB   

31 Bieg 4 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 14.725     

32 Bieg 4 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 14.836  PB   
33 Bieg 6 Wiktoria KOPERA 03.01.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.845     

34 Bieg 6 Natalia MARKOWICZ 06.10.2011 ULKS Lipinki 14.916     

35 Bieg 6 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.997     
36 Bieg 5 Oliwia GANCARZ 05.04.2012 KML Lubaczów 15.143     

37 Bieg 4 Natalia CIEŚLA 05.01.2010 UKS Kobylanka 15.187  PB   

38 Bieg 5 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 15.774  PB   
39 Bieg 5 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne 15.995  PB   

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:55:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

1 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.164 +2.6
2 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 10.852 +2.1
3 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.801 +1.6
4 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.903 +0.4
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I II III IV V VI

10.54 10.78 10.80 10.58 11.16 xAmelia GANCARSKA
+1.3 +2.4 +1.3 -0.3 +2.6 +2.9

10.64 10.85 10.56 10.75 10.33 10.68Izabela SAWICKA
+2.3 +2.1 +2.5 +0.4 +1.6 +1.7

x x 10.28 10.13 10.65 10.80Wiktoria SZYMASZEK
+1.5 +0.6 +0.9 +1.2 +0.2 +1.6

x 9.63 9.90 9.82 9.75 9.90Emilia ŁOBOŚ
+3.6 +0.2 +0.4 +2.2 +3.0 +2.0

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  15:55:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

1 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 14.203 +2.5
2 402 Maciej SARNICKI 05.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.032 +0.4
3 412 Mikołaj GNAT 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.771 +4.1

I II III IV V VI

12.63 x 13.97 14.15 12.39 14.20Jakub RÓG
+0.7 +2.3 +3.1 +0.9 +1.6 +2.5

x 12.01 x 12.03 x xMaciej SARNICKI
+3.9 +1.7 +1.2 +0.4 -0.4 +4.1

x 11.77 11.71 10.58 r -Mikołaj GNAT
+1.3 +4.1 +1.8 +0.7 - -

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.05.2023   16:20:1
Wiatr: +1.2 M/S

1 554 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.143  PB   
2 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 11.205  PB   
3 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.294  PB   
4 674 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.468  PB   
5 669 Antoni ROSSA 20.07.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.586  PB   
6 675 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.597  PB   
7 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.772  PB   
8 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.411     

Bieg 2/3 Start: 20.05.2023   16:22:5
Wiatr: +2.2 M/S

1 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.794     
2 19 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok(PK) 11.876     
3 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.075     
4 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.117     
5 668 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.182     
6 560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.183     
7 540 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.598     
8 682 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.741     

Bieg 3/3 Start: 20.05.2023   16:26:1
Wiatr: +0.8 M/S

1 273 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.436     
2 794 Tahir FILARETOV 25.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.348  PB   
3 551 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.925  PB   
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4 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 13.974  PB   
5 77 Hubert SEKUŁA 06.06.2011 UKS Kobylanka(MA) 14.297     
6 249 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.792     
7 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.173     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola 11.141  PB   

2 Bieg 1 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec 11.202  PB   
3 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.293  PB   

4 Bieg 1 Kacper ZIEMBA 26.06.2006 KS AZS AWF Kraków 11.464  PB   

5 Bieg 1 Antoni ROSSA 20.07.2007 KS AZS AWF Kraków 11.585  PB   
6 Bieg 1 Maciej TEREMBUŁA 23.05.2007 KS AZS AWF Kraków 11.596  PB   

7 Bieg 1 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.777  PB   

8 Bieg 2 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 11.791     
9 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 01.02.2006 KS Komunalni Sanok 11.872     

10 Bieg 2 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 12.073     

11 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 12.114     
12 Bieg 2 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków 12.185     

13 Bieg 2 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.186     

14 Bieg 1 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 12.418     
15 Bieg 3 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica 12.431     

16 Bieg 2 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.597     

17 Bieg 2 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.748     
18 Bieg 3 Tahir FILARETOV 25.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów 13.342  PB   

19 Bieg 3 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 13.923  PB   

20 Bieg 3 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 13.974  PB   
21 Bieg 3 Hubert SEKUŁA 06.06.2011 UKS Kobylanka 14.295     

22 Bieg 3 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 14.796     

23 Bieg 3 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.177     

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:20:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

8 1 Paweł BOBER 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.541

I II III IV V VI

29.27 33.72 33.53 35.54 34.05 xPaweł BOBER

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:20:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

10 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.2004 WKS Wawel Kraków(MA) 31.261

I II III IV V VI

- 27.79 31.26Mateusz KUKULSKI

Strona 7

KRAKÓW 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20.05.2023 19:50:27



sobota, 20 maja 20

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:20:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

1 553 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.796
3 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 39.794
5 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.665
7 344 Jakub STOPA 14.08.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 36.271
9 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 31.342

11 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.423

I II III IV V VI

45.79 x 48.79 48.73 49.66 49.79Piotr RYDZIK

34.91 33.60 38.76 39.79 x 36.59Antoni BONAREK

x 33.75 x 30.63 37.66 34.87Dawid BŁAHUCIAK

35.39 33.66 36.27 34.72 34.80 34.78Jakub STOPA

31.34 30.26 27.90Mateusz ŻUREK

x 26.42 xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:20:0

Start: 20.05.2023   15:15:0

2 683 Natan GAWROŃSKI 11.05.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.104
4 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.082
6 115 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.413

12 132 Maksymilian PLEBAN 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.141

I II III IV V VI

39.21 41.10 x 39.38 38.94 xNatan GAWROŃSKI

34.18 35.66 x 37.73 38.08 36.56Bartosz POCIASK

30.87 31.68 32.10 34.40 36.50 37.41Franciszek BIEŃKO

11.06 18.14 xMaksymilian PLEBAN

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:20:0

Start: 20.05.2023   15:30:0

1 44 Patryk PELC 14.03.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.9512
2 42 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.9511
3 558 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.7510
4 712 Daniel WÓJCIK 20.09.2008 ULKS Lipinki(MA) 1.709
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5 557 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.658
6 752 Filip ŚWIĄTEK 01.09.2009 ULKS Lipinki(MA) 1.601
7 775 Miłosz KMIECIK 24.04.2009 ULKS Lipinki(MA) 1.557
8 72 Fabian PROKOP 01.11.2007 UKS Kobylanka(MA) 1.506
9 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.455

10 760 Mateusz ŁUKASZYK 22.04.2011 ULKS Lipinki(MA) 1.403
11 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.354
12 728 Wiktor KORONA 15.02.2011 ULKS Lipinki(MA) 1.302

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - - -Patryk PELC - - - o o o

- - - - - - - - - -Patryk PANYŁO - - - o o xxo

- - - - - - - - - -Patryk SZWEDO o o xo xxx

- - - - - - - o - oDaniel WÓJCIK o o xxx

- - - - - - - - - oBartłomiej ZIARNO o xxx

- - - - - o o o xo xoFilip ŚWIĄTEK xxx

- - - - - - - o o xxxMiłosz KMIECIK

- - - o o o o o xxxFabian PROKOP

o o o o xo xxo xo xxxAdam DUBIS

- - o o xo xo xxxMateusz ŁUKASZYK

o o o o xo xxxDominik TITTINGER

- o o xxo xxxWiktor KORONA

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.05.2023   16:41:5

1 356 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:20.343     
2 559 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:24.721     
3 23 Julia BŁASZCZAK 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:26.493     
4 460 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:27.036  PB   
5 327 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:29.124     
6 4 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów(PK) 2:30.245     
7 556 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:30.495  PB   
8 560 Julia LORENC 03.03.2005 KB Krościenko Wyżne(PK) 3:09.582     

400m 356 1:58.68

Międzyczasy

Julia SADLEJA

Bieg 2/2 Start: 20.05.2023   16:46:5

1 367 Martyna DRAGAN 15.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:47.881     
2 96 Milena ŁACH 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów(PK) 2:51.443     
3 561 Klaudia BIS 25.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:03.524     

349 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DQ4     TR 17.5

62 Gabriela BRYG 17.01.2011 UKS Kobylanka(MA) DQ5     TR 17.5

5 Martyna PAMUŁA 28.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DQ6     TR 17.5
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400m 5 1:15.59

Międzyczasy

Martyna PAMUŁA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 2:20.341     

2 Bieg 1 Monika ZARĘBA 27.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 2:24.722     
3 Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 06.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl 2:26.493     

4 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 22.08.2007 KB Krościenko Wyżne 2:27.034  PB   

5 Bieg 1 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 2:29.125     
6 Bieg 1 Lena NAZARCZUK 26.04.2010 KML Lubaczów 2:30.246     

7 Bieg 1 Weronika AMBROSZKO 25.07.2008 KKL Stal Stalowa Wola 2:30.497  PB   

8 Bieg 2 Martyna DRAGAN 15.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 2:47.881     
9 Bieg 2 Milena ŁACH 01.02.2007 UKS MOSiR Brzozów 2:51.442     

10 Bieg 2 Klaudia BIS 25.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 3:03.523     

11 Bieg 1 Julia LORENC 03.03.2005 KB Krościenko Wyżne 3:09.588     
Bieg 2 Zofia DZIEDZIC 07.02.2008 CWKS Resovia Rzeszów DQDQ     TR 17.5

Bieg 2 Gabriela BRYG 17.01.2011 UKS Kobylanka DQDQ     TR 17.5

Bieg 2 Martyna PAMUŁA 28.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola DQDQ     TR 17.5

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:40:0

Start: 20.05.2023   16:05:0

1 65 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 SAS AZS AWF Kraków(MA) 10.536 +1.7
2 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 10.264 +1.0
3 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 10.013 +2.1
4 11 Zuzanna RAŚ 02.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.005 +2.0
5 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 10.001 +1.0

I II III IV V VI

x 10.53 10.40 10.16 10.02 10.18Sonia PACZEŚNIAK
+1.0 +1.7 +2.7 +2.3 +1.9 +1.9

10.26 x 9.81 10.09 9.51 10.09Kamila WOLAN
+1.0 +2.2 +2.8 +2.1 +1.4 +0.7
8.33 9.66 9.90 9.66 10.01 9.95Łucja MRUGAŁA
+1.2 +2.9 +3.3 +3.5 +2.1 +3.0
9.77 9.86 9.90 9.83 9.73 10.00Zuzanna RAŚ
+0.2 +1.7 +1.1 +2.1 +0.1 +2.0

x 9.57 9.76 10.00 x 9.80Maja CHMURA
+0.9 +1.8 +1.1 +1.0 +1.2 +3.3

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  16:40:0

Start: 20.05.2023   16:05:0

1 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 11.452 +1.2
2 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 10.233 +2.2
3 251 Michał NOWOSIELSKI 12.11.2009 TS Sokół Jasło(PK) 9.041 +1.4
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I II III IV V VI

11.40 11.31 11.42 10.27 x 11.45Jakub CZARNECKI
+1.7 +2.2 +2.1 +1.3 +2.0 +1.2

x 10.23 x x x 10.19Oliwer BOBAK
+3.1 +2.2 +1.0 +1.1 +0.4 +0.2
9.04 8.88 x x x xMichał NOWOSIELSKI
+1.4 +1.9 +2.2 +0.8 +1.5 +0.2

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 20.05.2023   16:54:2

1 550 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:56.364     
2 555 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:57.683     
3 609 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:59.125  PB   
4 600 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:00.794     
5 972 Patryk SEJLER 31.07.2006 LKS Stal Mielec(PK) 2:06.846  PB   
6 559 Jakub WRONOWSKI 03.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:19.202     
7 357 Kacper KUŁAK 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:19.852  SB   
8 554 Wiktor SOBOLEWSKI 25.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:20.086     
9 524 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:23.583     

400m 550 58.72

Międzyczasy

Jacek SKRZESZEWSKI

Bieg 2/2 Start: 20.05.2023   17:00:3

1 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:15.672     
2 386 Adam WÓJCIK 06.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:17.463     
3 378 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:17.574     
4 353 Dawid WOŹNY 03.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:23.716     
5 549 Wojciech BRODOWSKI 09.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:24.674     
6 71 Alan PROKOP 22.08.2011 UKS Kobylanka(MA) 2:43.685     
7 1 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 2:44.401     

400m 378 1:05.64

Międzyczasy

Oskar IRZYK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jacek SKRZESZEWSKI 11.09.2004 KKL Stal Stalowa Wola 1:56.361     

2 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 25.01.2006 KKL Stal Stalowa Wola 1:57.682     
3 Bieg 1 Dawid DĄBEK 29.05.2006 CWKS Resovia Rzeszów 1:59.123  PB   

4 Bieg 1 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 2:00.794     

5 Bieg 1 Patryk SEJLER 31.07.2006 LKS Stal Mielec 2:06.845  PB   
6 Bieg 2 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 2:15.671     

7 Bieg 2 Adam WÓJCIK 06.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 2:17.462     

8 Bieg 2 Oskar IRZYK 11.12.2008 CWKS Resovia Rzeszów 2:17.573     
9 Bieg 1 Jakub WRONOWSKI 03.06.2008 KKL Stal Stalowa Wola 2:19.206     

10 Bieg 1 Kacper KUŁAK 28.01.2006 CWKS Resovia Rzeszów 2:19.857  SB   

11 Bieg 1 Wiktor SOBOLEWSKI 25.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 2:20.088     
12 Bieg 1 Jan MIKA 01.03.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 2:23.589     

13 Bieg 2 Dawid WOŹNY 03.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów 2:23.714     

14 Bieg 2 Wojciech BRODOWSKI 09.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 2:24.675     
15 Bieg 2 Alan PROKOP 22.08.2011 UKS Kobylanka 2:43.686     

16 Bieg 2 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów 2:44.407     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:05:0

Start: 20.05.2023   16:30:0

3 1 Paweł BOBER 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.151

I II III IV V VI

x 11.73 12.52 13.15 12.80 12.96Paweł BOBER

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:05:0

Start: 20.05.2023   16:30:0

9 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.2004 WKS Wawel Kraków(MA) 9.831

I II III IV V VI

9.83 9.08 xMateusz KUKULSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:05:0

Start: 20.05.2023   16:30:0

1 553 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.7510
2 112 Antoni BONAREK 15.04.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.3911
4 96 Dawid BŁAHUCIAK 24.03.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.139
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5 1 Marcin JAMROZIK 23.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.691
6 344 Jakub STOPA 14.08.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 10.338
7 97 Mateusz ŻUREK 26.02.2007 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.017
8 11 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.912

10 115 Franciszek BIEŃKO 11.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.636
11 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.965
12 536 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.744

I II III IV V VI

13.90 14.57 x 14.54 14.75 13.56Piotr RYDZIK

x 13.26 x x 14.39 14.17Antoni BONAREK

x 10.46 12.13 x 12.11 11.64Dawid BŁAHUCIAK

11.51 10.94 11.69 x 11.09 11.44Marcin JAMROZIK

10.26 10.33 8.98 9.93 10.25 9.67Jakub STOPA

8.95 10.01 8.88 9.26 9.54 9.83Mateusz ŻUREK

9.91 9.62 9.53 rOskar GRZYB

9.63 8.93 9.50Franciszek BIEŃKO

8.78 8.81 8.96Bartosz POCIASK

8.74 8.18 8.07Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7 Start: 20.05.2023   17:09:5
Wiatr: +1.9 M/S

1 595 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.254  PB   
2 564 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.845  PB   
3 551 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.156  PB   
4 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.273     
5 329 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.052  PB   

Bieg 2/7 Start: 20.05.2023   17:12:2
Wiatr: +2.5 M/S

1 565 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.314     
2 32 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów(PK) 27.263     
3 554 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.215     
4 560 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.602     
5 694 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.646     
6 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.651     

Bieg 3/7 Start: 20.05.2023   17:14:3
Wiatr: +1.6 M/S

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.135  PB   
2 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.494  PB   
3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.156  PB   

Bieg 4/7 Start: 20.05.2023   17:16:3
Wiatr: +2.6 M/S

1 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 29.126     
2 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 30.005     
3 10 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.643     
4 242 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 31.682     
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Bieg 5/7 Start: 20.05.2023   17:18:2
Wiatr: +2.7 M/S

1 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.302     
2 559 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne(PK) 30.004     
3 244 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 30.665     
4 246 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 33.453     

Bieg 6/7 Start: 20.05.2023   17:20:3
Wiatr: +3.5 M/S

1 328 Klaudia OLSZOWY 05.04.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.623     
2 2 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów(PK) 30.706     
3 231 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.885     
4 50 Oliwia GANCARZ 05.04.2012 KML Lubaczów(PK) 32.542     
5 520 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 34.564     

Bieg 7/7 Start: 20.05.2023   17:22:2
Wiatr: +3.0 M/S

1 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 28.114     
2 277 Otylia BARAN 27.11.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 28.203     
3 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.225     
4 239 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.896     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja TITTINGER 07.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów 25.251  PB   

2 Bieg 1 Paulina ZAWÓŁ 14.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 25.842  PB   
3 Bieg 1 Julia CZARNY 07.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 26.153  PB   

4 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 26.274     

5 Bieg 2 Natalia KRUPA 08.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola 26.311     
6 Bieg 1 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 27.055  PB   

7 Bieg 2 Magdalena WOJCIECHOWSKA 08.09.2008 KML Lubaczów 27.262     

8 Bieg 7 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 28.111     
9 Bieg 3 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 28.131  PB   

10 Bieg 7 Otylia BARAN 27.11.2007 ULKS Technik Trzcinica 28.202     

11 Bieg 2 Gabriela WÓJTOWICZ 11.04.2008 KKL Stal Stalowa Wola 28.213     
12 Bieg 3 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 28.492  PB   

13 Bieg 2 Lena RADZIK 14.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 28.604     

14 Bieg 6 Klaudia OLSZOWY 05.04.2006 CWKS Resovia Rzeszów 28.621     
15 Bieg 2 Anna KOŁODZIEJ 11.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 28.645     

16 Bieg 2 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 28.656     

17 Bieg 4 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 29.121     
18 Bieg 3 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 29.153  PB   

19 Bieg 5 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 29.301     

20 Bieg 5 Paulina PELC 11.02.2011 KB Krościenko Wyżne 30.002     
21 Bieg 4 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 30.002     

22 Bieg 7 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 30.223     

23 Bieg 4 Anna KIJOWSKA 21.12.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 30.643     
24 Bieg 5 Milena SUDOŁ 15.03.2012 MKS Stal Nowa Dęba 30.663     

25 Bieg 6 Iga BUCZKO 01.03.2012 KML Lubaczów 30.702     

26 Bieg 7 Aleksandra LITWIN 17.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 30.894     
27 Bieg 4 Kornelia POGODA 07.09.2009 MKS Stal Nowa Dęba 31.684     

28 Bieg 6 Julia GRANATOWSKA 03.09.2011 CWKS Resovia Rzeszów 31.883     

29 Bieg 6 Oliwia GANCARZ 05.04.2012 KML Lubaczów 32.544     
30 Bieg 5 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 33.454     

31 Bieg 6 Milena CHMIEL 22.07.2012 KB Krościenko Wyżne 34.565     
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Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:20:0

Start: 20.05.2023   16:30:0

1 95 Anna KICIŃSKA 11.02.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.714
3 778 Maja GAWROŃSKA 09.07.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.513
4 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.2004 WKS Wawel Kraków(MA) 33.092
7 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.581
8 42 Aleksandra STRZAŁA 30.04.2004 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 23.275

I II III IV V VI

x x 43.71 40.15 41.17 41.52Anna KICIŃSKA

33.51 31.86 32.63 x x 32.60Maja GAWROŃSKA

x 30.46 28.67 31.24 x 33.09Wiktoria OLAJOSSY

24.97 x 25.19 x x 27.58Julia SIEŃKO

23.27 22.59 22.69 rAleksandra STRZAŁA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:20:0

Start: 20.05.2023   16:30:0

2 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 33.688
5 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.975
6 556 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.674
9 26 Natalia WOLSKA 26.05.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.901

10 84 Daria KRUSZYŃSKA 25.11.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.747

I II III IV V VI

x x 33.68 x x 30.08Antonina DOROTNIAK

x 26.96 28.97 22.57 25.22 26.47Kamila STRZAŁKA

21.55 x 27.83 24.32 23.29 28.67Kamila PATEREK

x x 18.90Natalia WOLSKA

x x 18.74Daria KRUSZYŃSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:30:0

Start: 20.05.2023   17:00:0

1 66 Julia ŻUCHOWSKA 14.05.2003 KS Komunalni Sanok(PK) 1.607
2 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.558
3 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 1.506
4 639 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.352
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5 68 Nikola KOTOWICZ 29.09.2010 UKS Kobylanka(MA) 1.351
6 65 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 1.303

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 163

- - - - - - - o o oJulia ŻUCHOWSKA xo xxx

- - - - - - - xo o xxoMilena MOŁDOCH xxx

- - - - - o o o o xxxMaja WOJTANOWSKA

xo o o o o o xxxMartyna ZIAJA

- o o o o xo xxxNikola KOTOWICZ

- o o o xo xxxMaja BROŃSKA-UCZEŃ

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 20.05.2023   17:30:0
Wiatr: +4.2 M/S

1 554 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 21.783     
2 699 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.535     
3 971 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec(PK) 22.824     
4 48 Jakub ARTYM 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.332     
5 411 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.336     

Bieg 2/5 Start: 20.05.2023   17:32:4
Wiatr: +2.1 M/S

1 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.596     
2 555 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.923     
3 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 25.202     

Bieg 3/5 Start: 20.05.2023   17:34:5
Wiatr: +2.2 M/S

1 560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.093     
2 66 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.024     
3 682 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.545     
4 775 Miłosz KMIECIK 24.04.2009 ULKS Lipinki(MA) 27.481     
5 551 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.272     
6 760 Mateusz ŁUKASZYK 22.04.2011 ULKS Lipinki(MA) 31.426     

Bieg 4/5 Start: 20.05.2023   17:37:4
Wiatr: +1.3 M/S

1 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.024     
2 794 Tahir FILARETOV 25.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.786     
3 8 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 29.352     
4 728 Wiktor KORONA 15.02.2011 ULKS Lipinki(MA) 31.073     

Bieg 5/5 Start: 20.05.2023   17:39:5
Wiatr: +2.4 M/S

1 540 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.474     
2 763 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.2008 ULKS Lipinki(MA) 26.203     
3 752 Filip ŚWIĄTEK 01.09.2009 ULKS Lipinki(MA) 27.795     
4 249 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.982     
5 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 32.006     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola 21.781     

2 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 22.532     
3 Bieg 1 Hubert BRYŁA 12.06.2005 LKS Stal Mielec 22.823     

4 Bieg 1 Jakub ARTYM 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.334     

5 Bieg 1 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.335     
6 Bieg 2 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 23.591     

7 Bieg 2 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 24.922     

8 Bieg 4 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.021     
9 Bieg 3 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 25.091     

10 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 25.203     

11 Bieg 5 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.471     
12 Bieg 3 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 26.022     

13 Bieg 5 Kacper ŚWIERZOWSKI 09.01.2008 ULKS Lipinki 26.202     

14 Bieg 3 Jakub KRAWIEC 19.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów 26.543     
15 Bieg 3 Miłosz KMIECIK 24.04.2009 ULKS Lipinki 27.484     

16 Bieg 4 Tahir FILARETOV 25.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów 27.782     

17 Bieg 5 Filip ŚWIĄTEK 01.09.2009 ULKS Lipinki 27.793     
18 Bieg 3 Wiktor STUDNICKI 17.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 29.275     

19 Bieg 4 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 29.353     

20 Bieg 5 Krzysztof BARANOWSKI 05.04.2011 CWKS Resovia Rzeszów 30.984     
21 Bieg 4 Wiktor KORONA 15.02.2011 ULKS Lipinki 31.074     

22 Bieg 3 Mateusz ŁUKASZYK 22.04.2011 ULKS Lipinki 31.426     

23 Bieg 5 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 32.005     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  17:35:0

Start: 20.05.2023   17:00:0

1 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.468 +3.2
2 272 Hubert ZDUŃ 14.12.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 6.125 +3.6
3 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.976 +5.4
4 412 Mikołaj GNAT 20.11.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.707 +1.9
5 402 Maciej SARNICKI 05.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.552 +4.3
6 72 Fabian PROKOP 01.11.2007 UKS Kobylanka(MA) 5.084 +3.6
7 563 Krzysztof SIEMBIDA 16.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.023 +1.9
8 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 5.001 +1.3

I II III IV V VI

5.29 x 5.05 6.46 6.28 5.37Jakub RÓG
+1.0 +1.7 +1.9 +3.2 +1.3 +2.3

x x 6.12 5.88 x xHubert ZDUŃ
+1.3 +4.6 +3.6 +3.5 +2.1 +2.5
5.47 5.69 5.75 x x 5.97Jakub CZARNECKI
+2.5 +1.4 +2.4 +2.6 +2.2 +5.4
5.62 x 5.67 x 5.67 5.70Mikołaj GNAT
+1.9 +2.2 +4.0 +2.6 +0.1 +1.9
5.55 5.32 5.55 5.25 x 5.45Maciej SARNICKI
+4.3 +3.1 +2.0 +3.1 +2.9 +3.6

x 5.06 x 5.00 x 5.08Fabian PROKOP
+1.1 +2.4 +2.4 +2.6 +2.3 +3.6
4.93 5.02 4.71 4.81 4.72 4.89Krzysztof SIEMBIDA
+2.2 +1.9 +2.0 +4.1 +2.3 +0.1

x 4.94 3.99 4.83 5.00 xOliwer BOBAK
+2.3 +2.2 +1.2 +2.4 +1.3 +3.2
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   17:52:0

1 554 Natalia CYGAN 25.05.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:47.44 PB 
2 503 Anastazja CHMURA 11.10.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4:49.33 PB 
3 565 Blanka MACHAJ 11.10.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:49.87
4 555 Gabriela GRZYBOWSKA 10.04.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:04.85
5 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:06.51
6 21 Anna PROCYK 03.07.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5:21.72
7 591 Emilia MAJKA 08.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5:27.36
8 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 5:32.09
9 61 Wiktoria PRZYBYŁOWICZ 22.01.2010 UKS Kobylanka(MA) 5:54.88

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   17:59:2

1 768 Bartłomiej KISZKA 17.05.2004 LKS Resovia Rzeszów(PK) 4:03.491  PB   
2 44 Rafał KLINGER 21.01.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4:05.004     
3 341 Bartosz TROJNAR 07.06.2004 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:05.872  PB   
4 46 Adrian PEMPUŚ 18.11.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4:08.803     
5 28 Michał BOSAK 26.01.2007 KML Lubaczów(PK) 4:25.966     
6 550 Szymon LESZCZYŃSKI 02.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:29.077     
7 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4:40.465     
8 798 Kacper SZARŁOWICZ 21.02.2006 ULKS Lipinki(MA) 4:49.918     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.05.2023   18:12:0

1 561 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 63.463  PB   
2 257 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 63.715  PB   
3 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 65.554     
4 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 66.902  PB   
5 560 Kamila ŻELAZKO 17.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 67.496     

Bieg 2/3 Start: 20.05.2023   18:14:5

1 27 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów(PK) 67.464  PB   
2 562 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 68.153     
3 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 69.916     

Bieg 3/3 Start: 20.05.2023   18:17:3

1 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 62.646     
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2 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 66.685     
3 462 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 72.804     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

9 Bieg 3 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 62.641     

1 Bieg 1 Wiktoria SZYMAŃSKA 17.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 63.461  PB   
2 Bieg 1 Zuzanna WANDAS 03.11.2008 CWKS Resovia Rzeszów 63.712  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 65.553     

10 Bieg 3 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 66.682     
4 Bieg 1 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 66.904  PB   

5 Bieg 2 Patrycja MASZLANKA 27.07.2008 KML Lubaczów 67.461  PB   

6 Bieg 1 Kamila ŻELAZKO 17.12.2005 KKL Stal Stalowa Wola 67.495     
7 Bieg 2 Magdalena SOJKA 07.07.2009 KKL Stal Stalowa Wola 68.152     

8 Bieg 2 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 69.913     

11 Bieg 3 Anna RAJCHEL 05.12.2009 KB Krościenko Wyżne 72.803     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:15:0

Start: 20.05.2023   17:45:0

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 13.06.2004 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.012
3 689 Julia SIEŃKO 04.07.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.201

I II III IV V VI

x 38.01 31.66 36.21 36.93 37.70Aleksandra STRZAŁKA

29.20 26.08 23.75 22.55 22.10 27.22Julia SIEŃKO

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:15:0

Start: 20.05.2023   17:45:0

2 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 36.056
4 26 Natalia WOLSKA 26.05.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.634
5 516 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.585
6 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.332
7 729 Maja PIJANOWSKA 02.03.2010 ULKS Lipinki(MA) 17.401

I II III IV V VI

33.62 30.95 36.05 33.51 31.69 -Julia KRZANOWSKA

21.63 x x x 20.60 18.82Natalia WOLSKA

20.48 20.31 x 19.37 21.58 21.10Kamila STRZAŁKA

20.21 17.44 18.01 21.33 18.22 19.47Paulina ŚWIST

17.40 16.66 15.16 15.87 15.35 15.49Maja PIJANOWSKA
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:15:0

Start: 20.05.2023   17:45:0

1 244 Kacper GROSIAK 29.10.2006 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 43.583
2 1 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.531
4 10 Jakub KOPEĆ 08.04.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 28.342

I II III IV V VI

38.37 47.16 43.58 x 38.65 38.08Kacper GROSIAK

37.53 37.41 34.78 30.20 33.44 xOskar GRZYB

x 27.45 x x 28.34 24.83Jakub KOPEĆ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:15:0

Start: 20.05.2023   17:45:0

3 132 Maksymilian PLEBAN 25.04.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.731

I II III IV V VI

19.34 23.79 27.94 27.47 29.73 27.89Maksymilian PLEBAN

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 20.05.2023   18:25:2

1 48 Jakub ARTYM 07.06.2004 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.995  PB   
2 228 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 54.494  PB   
3 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 61.556     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  20.05.2023  18:30:0

Start: 20.05.2023   17:55:0

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.1999 KU AZS AWF Kraków(MA) 5.671 +2.1
2 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 5.4316 +3.8
3 522 Kinga GALIK 15.03.2006 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.3517 +2.7
4 276 Oliwia KWAŚNIAK 08.10.2004 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5.1414 +2.5
5 963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 5.1113 +2.4
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sobota, 20 maja 20
6 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.9512 +2.6
7 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 4.908 +4.4
8 548 Wiktoria SZYMASZEK 25.01.2007 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.8715 +1.7
9 263 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.684 +4.9

10 789 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.542 +2.4
11 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.4710 +1.9
12 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.399 +2.3
13 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.255 +2.6
14 419 Natalia KANIA 03.04.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.237 +2.9
15 68 Nikola KOTOWICZ 29.09.2010 UKS Kobylanka(MA) 4.096 +2.5
16 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3.793 +4.6
17 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 3.7311 +4.0

I II III IV V VI

5.57 5.47 5.54 5.32 5.54 5.67Aleksandra ŚLUSARCZYK
+1.3 +1.5 +2.8 +2.4 +2.2 +2.1

x 5.36 5.36 5.33 5.43 xIzabela SAWICKA
+1.5 +3.7 +1.8 +1.9 +3.8 +1.2
5.24 5.35 5.34 5.25 5.34 5.32Kinga GALIK
+2.0 +2.7 +2.0 +3.0 +2.4 +0.6

x x 5.12 5.12 5.14 4.88Oliwia KWAŚNIAK
+1.1 +3.4 +2.3 +1.7 +2.5 +1.1
5.11 4.73 4.96 4.80 4.83 4.99Maja CHMURA
+2.4 +2.5 +2.4 +3.5 +2.4 +1.9
4.72 4.95 4.74 4.94 4.64 4.73Maja WOJTANOWSKA
+2.0 +2.6 +3.1 +2.6 +2.5 +1.4
4.01 x 4.90 4.57 4.30 4.79Julia MAŁEK
+3.0 +1.5 +4.4 +1.6 +2.3 +1.3
4.87 x x x x xWiktoria SZYMASZEK
+1.7 +2.4 +2.2 +1.5 +3.3 +1.4
4.33 4.25 4.68Zofia MOŻDŻEŃ
+3.4 +2.7 +4.9
4.54 4.23 4.26Zuzanna BĄK
+2.4 +4.6 +2.2
4.47 x 4.47Emilia ŁOBOŚ
+1.9 +1.3 +2.8
4.35 4.39 xKamila WOLAN
+5.1 +2.3 +4.6
4.10 3.94 4.25Wiktoria WCISŁO
+2.8 +3.5 +2.6
4.15 4.23 xNatalia KANIA
+3.1 +2.9 +3.8

x 4.01 4.09Nikola KOTOWICZ
+1.2 +2.7 +2.5
3.79 3.49 3.76Nadia BARDJAN
+4.6 +1.9 +1.6

x 3.73 xŁucja MRUGAŁA
+2.8 +4.0 +2.9
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